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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H12  (14) Strecke  1

1 113 Mattia Mauri 14:47 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
1 Ticino 1 2:34 3:10 6:30 8:46 9:48 10:52 12:36 13:41 14:23 14:47

#1 2.030 km 95 Hm 2:34 0:36 3:20 2:16 1:02 1:04 1:44 1:05 0:42 0:24
2 105 Maximilian Rass 14:48 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

1 Tirol 1 2:20 3:05 6:28 8:28 9:37 10:41 12:25 13:42 14:26 14:48
#1 2.030 km 95 Hm 2:20 0:45 3:23 2:00 1:09 1:04 1:44 1:17 0:44 0:22

3 102 Niklas Weitlaner 15:12 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
1 Südtirol - Alto Adige 2:42 3:20 5:58 8:14 9:25 10:39 12:35 13:53 14:45 15:12

#1 2.030 km 95 Hm 2:42 0:38 2:38 2:16 1:11 1:14 1:56 1:18 0:52 0:27
3 108 Jannis Riediker 15:12 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

1 Thurgau 1 2:40 3:23 6:06 8:32 9:41 10:56 12:59 14:07 14:49 15:12
#1 2.030 km 95 Hm 2:40 0:43 2:43 2:26 1:09 1:15 2:03 1:08 0:42 0:23

5 111 Diego Lavezzo 16:08 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
1 Ticino 2 2:44 3:29 6:09 8:50 10:05 11:27 13:32 14:51 15:41 16:08

#1 2.030 km 95 Hm 2:44 0:45 2:40 2:41 1:15 1:22 2:05 1:19 0:50 0:27
6 103 David Perktold 17:37 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

1 Tirol 2 3:17 4:03 6:52 9:46 11:01 12:32 14:42 16:07 17:08 17:37
#1 2.030 km 95 Hm 3:17 0:46 2:49 2:54 1:15 1:31 2:10 1:25 1:01 0:29

7 112 Moritz Oechler 17:42 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
1 Bayern 1 3:15 4:11 6:58 9:45 11:04 12:29 14:46 16:11 17:14 17:42

#1 2.030 km 95 Hm 3:15 0:56 2:47 2:47 1:19 1:25 2:17 1:25 1:03 0:28
8 106 Gian Marco Comte 18:07 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

1 Graubünden 1 3:10 4:08 6:39 9:17 10:47 12:21 15:10 16:29 17:21 18:07
#1 2.030 km 95 Hm 3:10 0:58 2:31 2:38 1:30 1:34 2:49 1:19 0:52 0:46

9 114 Jonas Ludwig 18:34 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel *50
1 St. Gallen 1 2:52 3:32 6:24 9:10 10:24 11:42 13:52 15:06 18:12 18:34 17:11

#1 2.030 km 95 Hm 2:52 0:40 2:52 2:46 1:14 1:18 2:10 1:14 3:06 0:22
10 104 Luis Meier 19:33 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel *50

1 Thurgau 2 2:41 3:24 6:13 9:09 10:25 11:51 14:09 15:37 19:00 19:33 17:33
#1 2.030 km 95 Hm 2:41 0:43 2:49 2:56 1:16 1:26 2:18 1:28 3:23 0:33

11 115 Lukas Oechler 19:36 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
1 Bayern 2 3:25 4:10 7:16 10:45 11:58 13:25 16:06 17:36 19:08 19:36

#1 2.030 km 95 Hm 3:25 0:45 3:06 3:29 1:13 1:27 2:41 1:30 1:32 0:28
12 107 Marvin Kagelmache 21:54 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

1 Baden-Württemberg 4:02 5:11 8:32 12:12 13:41 16:00 18:54 20:27 21:29 21:54
#1 2.030 km 95 Hm 4:02 1:09 3:21 3:40 1:29 2:19 2:54 1:33 1:02 0:25

13 109 Julian Rainer 21:55 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
1 Südtirol - Alto Adige 4:38 5:40 8:53 12:10 13:46 15:48 18:45 20:25 21:28 21:55

#1 2.030 km 95 Hm 4:38 1:02 3:13 3:17 1:36 2:02 2:57 1:40 1:03 0:27
14 110 Alessandro Marta 27:11 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

1 Trentino 1 4:45 6:00 10:01 13:52 15:22 17:54 22:52 25:30 26:42 27:11
#1 2.030 km 95 Hm 4:45 1:15 4:01 3:51 1:30 2:32 4:58 2:38 1:12 0:29



Arge Alp 2018 Staffellauf Sa. 13.10.2018 19:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H12  (13) Strecke  2

1 104 Eric Meier 15:04 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
2 Thurgau 2 2:38 3:20 5:26 7:54 9:05 10:24 12:19 13:36 14:37 15:04

#1 2.030 km 95 Hm 2:38 0:42 2:06 2:28 1:11 1:19 1:55 1:17 1:01 0:27
2 113 Laura Grossi 15:38 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

2 Ticino 1 2:34 3:18 5:44 8:11 9:20 11:14 13:18 14:28 15:16 15:38
#1 2.030 km 95 Hm 2:34 0:44 2:26 2:27 1:09 1:54 2:04 1:10 0:48 0:22

3 111 Samuele Bonini 16:18 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
2 Ticino 2 2:59 3:38 6:18 8:53 9:59 11:37 13:53 15:05 15:49 16:18

#1 2.030 km 95 Hm 2:59 0:39 2:40 2:35 1:06 1:38 2:16 1:12 0:44 0:29
4 112 Jack Hay 17:07 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

2 Bayern 1 2:59 3:50 6:18 9:06 10:26 12:13 14:30 15:40 16:40 17:07
#1 2.030 km 95 Hm 2:59 0:51 2:28 2:48 1:20 1:47 2:17 1:10 1:00 0:27

5 105 Duncan Mair 17:10 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
2 Tirol 1 2:26 3:10 5:31 8:06 9:13 12:28 14:33 15:42 16:39 17:10

#1 2.030 km 95 Hm 2:26 0:44 2:21 2:35 1:07 3:15 2:05 1:09 0:57 0:31
6 103 Angus Mair 17:30 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

2 Tirol 2 3:18 4:05 7:11 10:11 11:27 12:53 14:54 16:09 17:05 17:30
#1 2.030 km 95 Hm 3:18 0:47 3:06 3:00 1:16 1:26 2:01 1:15 0:56 0:25

7 114 Timo Wittenberg 17:47 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
2 St. Gallen 1 3:00 3:48 6:35 9:27 10:53 12:27 14:59 16:16 17:20 17:47

#1 2.030 km 95 Hm 3:00 0:48 2:47 2:52 1:26 1:34 2:32 1:17 1:04 0:27
8 106 Ronny Weber 20:09 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

2 Graubünden 1 3:01 3:51 7:53 10:18 11:29 12:47 15:36 17:32 19:42 20:09
#1 2.030 km 95 Hm 3:01 0:50 4:02 2:25 1:11 1:18 2:49 1:56 2:10 0:27

9 108 Janik Good 21:56 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
2 Thurgau 1 6:06 7:12 9:55 12:44 14:13 15:53 19:13 20:33 21:25 21:56

#1 2.030 km 95 Hm 6:06 1:06 2:43 2:49 1:29 1:40 3:20 1:20 0:52 0:31
10 102 Sonia Rampado 22:02 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

2 Südtirol - Alto Adige 3:17 4:00 6:43 9:36 10:57 12:53 14:56 16:18 21:32 22:02
#1 2.030 km 95 Hm 3:17 0:43 2:43 2:53 1:21 1:56 2:03 1:22 5:14 0:30

11 110 Patrick Zorzi 27:35 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
2 Trentino 1 3:26 5:31 8:38 14:23 15:41 18:33 24:10 25:54 27:04 27:35

#1 2.030 km 95 Hm 3:26 2:05 3:07 5:45 1:18 2:52 5:37 1:44 1:10 0:31
12 115 Yara Natho 32:43 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel

2 Bayern 2 3:42 5:18 11:34 15:10 17:18 21:42 25:20 27:10 32:01 32:43
#1 2.030 km 95 Hm 3:42 1:36 6:16 3:36 2:08 4:24 3:38 1:50 4:51 0:42

13 107 Kai Breckle 38:45 1(60) 2(90) 3(59) 4(48) 5(54) 6(46) 7(49) 8(88) 9(99) Ziel
2 Baden-Württemberg 7:33 9:47 14:25 19:52 23:16 26:42 32:21 35:13 37:30 38:45

#1 2.030 km 95 Hm 7:33 2:14 4:38 5:27 3:24 3:26 5:39 2:52 2:17 1:15
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Pl tnr Name Zeit

H14  (14) Strecke  1

1 125 Giovanni Gattoni 21:13 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
1 Ticino 1 2:23 4:38 7:18 10:44 13:32 14:17 15:37 17:15 18:11 19:36 20:06 20:50 21:13

#2 1AB 2.850 km 175 2:23 2:15 2:40 3:26 2:48 0:45 1:20 1:38 0:56 1:25 0:30 0:44 0:23
2 126 Nicolò Infanger 24:47 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

1 Graubünden 1 3:18 4:24 7:21 11:18 15:00 17:05 18:16 20:29 21:37 23:06 23:49 24:25 24:47
#3 1BA 2.860 km 175 3:18 1:06 2:57 3:57 3:42 2:05 1:11 2:13 1:08 1:29 0:43 0:36 0:22

3 124 Paride Gaio 24:54 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
1 Trentino 1 2:59 5:30 8:06 11:29 15:04 16:43 18:03 20:33 21:42 23:14 23:50 24:31 24:54

#1 1AA 2.880 km 175 2:59 2:31 2:36 3:23 3:35 1:39 1:20 2:30 1:09 1:32 0:36 0:41 0:23
4 128 Marco Anselmo Di S 25:20 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

1 Lombardia 1 2:32 4:29 7:40 11:34 14:55 16:41 18:08 21:01 22:08 23:41 24:18 24:57 25:20
#5 1CA 2.880 km 175 2:32 1:57 3:11 3:54 3:21 1:46 1:27 2:53 1:07 1:33 0:37 0:39 0:23

5 118 Florin Ott 28:03 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
1 St. Gallen 1 3:09 5:24 8:56 12:55 17:03 18:04 20:40 22:59 24:13 26:01 26:45 27:39 28:03

#6 1CB 2.850 km 17 3:09 2:15 3:32 3:59 4:08 1:01 2:36 2:19 1:14 1:48 0:44 0:54 0:24
6 119 Ole Magnus Baath 28:23 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

1 Bayern 1 2:44 5:24 8:05 12:29 16:32 19:20 20:46 23:03 24:15 25:53 26:32 27:57 28:23
#1 1AA 2.880 km 175 2:44 2:40 2:41 4:24 4:03 2:48 1:26 2:17 1:12 1:38 0:39 1:25 0:26

*74
18:14

7 130 David Burgmair 32:37 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
1 Bayern 2 3:19 6:12 9:23 13:50 19:36 21:48 23:46 26:32 28:02 29:58 31:15 32:10 32:37

#1 1AA 2.880 km 175 3:19 2:53 3:11 4:27 5:46 2:12 1:58 2:46 1:30 1:56 1:17 0:55 0:27
8 129 Francesco Scenone 32:48 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

1 Südtirol - Alto Adige 2:37 5:50 8:39 13:54 18:34 20:20 22:28 27:05 28:37 30:26 31:37 32:22 32:48
#2 1AB 2.850 km 175 2:37 3:13 2:49 5:15 4:40 1:46 2:08 4:37 1:32 1:49 1:11 0:45 0:26

*43 *66 *70
4:58 21:33 30:55

9 127 Chris Franceschine 33:31 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
1 Trentino 2 4:11 5:35 11:25 15:42 20:23 23:08 24:53 27:42 29:02 31:27 32:10 33:02 33:31

#4 1BB 2.830 km 17 4:11 1:24 5:50 4:17 4:41 2:45 1:45 2:49 1:20 2:25 0:43 0:52 0:29
10 131 Florentin Meili 35:57 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

1 Graubünden 2 3:56 5:31 9:15 13:47 18:30 20:08 22:34 29:59 31:13 33:42 34:43 35:36 35:57
#4 1BB 2.830 km 17 3:56 1:35 3:44 4:32 4:43 1:38 2:26 7:25 1:14 2:29 1:01 0:53 0:21

*66 *72
21:31 27:41

11 132 Febo Corsi 36:45 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
1 Ticino 2 4:42 7:25 12:00 16:56 21:34 26:43 28:21 31:18 32:37 34:50 35:35 36:20 36:45

#5 1CA 2.880 km 175 4:42 2:43 4:35 4:56 4:38 5:09 1:38 2:57 1:19 2:13 0:45 0:45 0:25
*80

5:46

12 123 Adrian Breisacher 36:59 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
1 Baden-Württemberg 3:22 6:45 11:31 17:45 23:50 25:15 27:24 31:05 32:33 34:52 35:49 36:38 36:59

#6 1CB 2.850 km 17 3:22 3:23 4:46 6:14 6:05 1:25 2:09 3:41 1:28 2:19 0:57 0:49 0:21
13 120 Jakob Hoferer 37:03 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

1 Baden-Württemberg 2:55 5:55 8:43 13:02 23:43 24:45 27:01 31:01 32:35 35:04 35:47 36:41 37:03
#2 1AB 2.850 km 175 2:55 3:00 2:48 4:19 10:41 1:02 2:16 4:00 1:34 2:29 0:43 0:54 0:22

14 122 Benedikt Perktold 40:52 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
1 Tirol 1 5:08 6:44 11:59 18:24 24:47 28:06 30:53 34:37 36:24 38:30 39:19 40:16 40:52

#3 1BA 2.860 km 175 5:08 1:36 5:15 6:25 6:23 3:19 2:47 3:44 1:47 2:06 0:49 0:57 0:36
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Pl tnr Name Zeit

H14  (14) Strecke  2

1 125 Valerio Beretta 25:49 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
2 Ticino 1 3:24 4:36 7:57 11:48 15:18 17:16 18:44 21:15 22:31 24:07 24:43 25:28 25:49

#9 2BA 2.860 km 175 3:24 1:12 3:21 3:51 3:30 1:58 1:28 2:31 1:16 1:36 0:36 0:45 0:21
2 124 Mattia Corona 29:30 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

2 Trentino 1 3:03 5:19 8:59 13:42 18:51 19:52 22:27 24:33 25:39 27:29 28:07 29:02 29:30
#12 2CB 2.850 km 1 3:03 2:16 3:40 4:43 5:09 1:01 2:35 2:06 1:06 1:50 0:38 0:55 0:28

3 118 Andrin Wittenberg 30:59 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
2 St. Gallen 1 3:16 4:20 7:20 10:54 19:51 22:10 24:49 26:33 27:36 29:07 29:59 30:35 30:59

#9 2BA 2.860 km 175 3:16 1:04 3:00 3:34 8:57 2:19 2:39 1:44 1:03 1:31 0:52 0:36 0:24
*34

15:48

4 119 Daniel Cionoiu 31:18 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
2 Bayern 1 3:31 6:04 9:44 14:15 17:57 18:49 20:34 23:42 24:44 27:33 30:00 30:55 31:18

#12 2CB 2.850 km 1 3:31 2:33 3:40 4:31 3:42 0:52 1:45 3:08 1:02 2:49 2:27 0:55 0:23
5 120 Nico Bauerfeld 31:44 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

2 Baden-Württemberg 4:39 6:13 10:30 15:18 20:02 21:46 23:38 26:08 27:19 29:34 30:14 31:14 31:44
#9 2BA 2.860 km 175 4:39 1:34 4:17 4:48 4:44 1:44 1:52 2:30 1:11 2:15 0:40 1:00 0:30

6 123 Janne Tevini 32:00 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
2 Baden-Württemberg 5:11 6:37 10:30 15:26 20:16 22:38 24:02 26:19 27:49 29:52 30:36 31:33 32:00

#9 2BA 2.860 km 175 5:11 1:26 3:53 4:56 4:50 2:22 1:24 2:17 1:30 2:03 0:44 0:57 0:27
7 131 Linus Buchli 32:19 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

2 Graubünden 2 3:23 5:47 9:37 13:57 18:38 21:58 23:46 26:09 27:19 29:49 30:49 31:46 32:19
#11 2CA 2.880 km 17 3:23 2:24 3:50 4:20 4:41 3:20 1:48 2:23 1:10 2:30 1:00 0:57 0:33

*80 *74
4:16 20:21

8 132 Mattia Lunghini 32:36 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
2 Ticino 2 2:52 5:48 9:08 13:32 18:00 19:26 21:56 27:38 28:46 30:42 31:22 32:14 32:36

#8 2AB 2.850 km 175 2:52 2:56 3:20 4:24 4:28 1:26 2:30 5:42 1:08 1:56 0:40 0:52 0:22
9 126 Michael Rüegg 33:41 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

2 Graubünden 1 3:14 5:36 9:19 13:56 20:38 23:08 25:53 28:16 29:24 31:26 32:17 33:17 33:41
#12 2CB 2.850 km 1 3:14 2:22 3:43 4:37 6:42 2:30 2:45 2:23 1:08 2:02 0:51 1:00 0:24

*34
19:46

10 127 Iago Fincato 35:14 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
2 Trentino 2 3:27 8:24 11:50 16:52 21:17 24:11 26:04 29:10 30:54 33:13 33:53 34:47 35:14

#7 2AA 2.880 km 175 3:27 4:57 3:26 5:02 4:25 2:54 1:53 3:06 1:44 2:19 0:40 0:54 0:27
11 129 Michael Wild 37:05 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

2 Südtirol - Alto Adige 3:54 6:25 10:34 14:43 19:32 22:50 24:33 31:29 32:46 35:01 35:52 36:36 37:05
#11 2CA 2.880 km 17 3:54 2:31 4:09 4:09 4:49 3:18 1:43 6:56 1:17 2:15 0:51 0:44 0:29

*74 *72
21:45 29:17

12 128 Manolo Maini 43:00 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
2 Lombardia 1 5:13 7:02 12:37 18:10 23:46 25:57 28:32 33:59 36:03 39:18 41:36 42:32 43:00

#10 2BB 2.830 km 1 5:13 1:49 5:35 5:33 5:36 2:11 2:35 5:27 2:04 3:15 2:18 0:56 0:28
13 122 Lukas Hanser 51:39 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

2 Tirol 1 3:57 7:45 12:08 17:02 36:10 38:35 41:55 44:41 46:25 48:48 50:12 51:09 51:39
#8 2AB 2.850 km 175 3:57 3:48 4:23 4:54 19:08 2:25 3:20 2:46 1:44 2:23 1:24 0:57 0:30

*84
20:05

130 Yannick Lieblich Fehlst 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(74) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
2 Bayern 2 4:08 5:39 9:44 21:07 25:38 ----- 29:27 32:34 33:53 36:07 36:56 37:51 38:17

#10 2BB 2.830 km 1 4:08 1:31 4:05 11:23 4:31 3:49 3:07 1:19 2:14 0:49 0:55 0:26



Arge Alp 2018 Staffellauf Sa. 13.10.2018 19:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H14  (14) Strecke  3

1 118 Joschi Schmid 21:26 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
3 St. Gallen 1 2:10 4:10 6:29 9:07 12:34 14:17 15:23 16:59 18:01 19:40 20:12 20:44 21:26

#13 3A 2.880 km 175 2:10 2:00 2:19 2:38 3:27 1:43 1:06 1:36 1:02 1:39 0:32 0:32 0:42
*70

19:17

2 126 Elia Gartmann 21:40 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
3 Graubünden 1 2:31 4:34 7:00 9:45 13:09 14:54 16:06 17:37 18:38 20:17 20:47 21:20 21:40

#13 3A 2.880 km 175 2:31 2:03 2:26 2:45 3:24 1:45 1:12 1:31 1:01 1:39 0:30 0:33 0:20
3 124 Davide De Bona 23:49 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

3 Trentino 1 3:03 4:11 7:10 11:21 14:27 16:09 17:16 18:48 19:51 21:09 22:47 23:23 23:49
#14 3B 2.860 km 175 3:03 1:08 2:59 4:11 3:06 1:42 1:07 1:32 1:03 1:18 1:38 0:36 0:26

*74 *99
15:23 23:26

4 125 Elia Ren 25:18 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
3 Ticino 1 2:32 4:26 7:26 10:27 13:28 18:35 19:32 21:02 21:58 23:35 24:07 24:47 25:18

#15 3C 2.880 km 175 2:32 1:54 3:00 3:01 3:01 5:07 0:57 1:30 0:56 1:37 0:32 0:40 0:31
*74

14:14

5 127 Diego Scalet 27:25 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
3 Trentino 2 3:30 5:42 9:10 13:27 17:13 19:23 20:44 22:28 23:34 25:23 26:17 27:00 27:25

#15 3C 2.880 km 175 3:30 2:12 3:28 4:17 3:46 2:10 1:21 1:44 1:06 1:49 0:54 0:43 0:25
6 119 Jakob Oechler 27:43 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

3 Bayern 1 3:49 5:06 8:37 12:16 16:39 18:22 20:29 22:38 23:46 25:27 26:45 27:21 27:43
#14 3B 2.860 km 175 3:49 1:17 3:31 3:39 4:23 1:43 2:07 2:09 1:08 1:41 1:18 0:36 0:22

*41
3:02

7 128 Filippo Sanesi 29:43 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
3 Lombardia 1 3:24 6:23 9:35 13:51 17:43 19:55 21:21 23:12 24:21 26:03 28:17 29:20 29:43

#13 3A 2.880 km 175 3:24 2:59 3:12 4:16 3:52 2:12 1:26 1:51 1:09 1:42 2:14 1:03 0:23
8 120 Noah Schmidt 32:27 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

3 Baden-Württemberg 3:06 5:10 8:48 13:18 17:16 21:43 23:37 27:12 28:37 30:30 31:12 32:06 32:27
#15 3C 2.880 km 175 3:06 2:04 3:38 4:30 3:58 4:27 1:54 3:35 1:25 1:53 0:42 0:54 0:21

9 132 Sebastiano Romagn 33:54 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
3 Ticino 2 3:33 4:44 8:00 16:10 19:45 21:53 23:16 28:26 29:28 32:12 32:52 33:31 33:54

#14 3B 2.860 km 175 3:33 1:11 3:16 8:10 3:35 2:08 1:23 5:10 1:02 2:44 0:40 0:39 0:23
10 130 Anton Tatzel 38:28 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

3 Bayern 2 3:16 5:26 10:05 14:10 24:52 28:17 30:04 32:54 34:08 36:14 37:07 38:02 38:28
#15 3C 2.880 km 175 3:16 2:10 4:39 4:05 10:42 3:25 1:47 2:50 1:14 2:06 0:53 0:55 0:26

11 122 Nicholas Stirban 47:21 1(41) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
3 Tirol 1 3:38 5:54 10:24 22:20 27:58 33:31 35:51 40:10 42:03 44:59 45:57 46:51 47:21

#15 3C 2.880 km 175 3:38 2:16 4:30 11:56 5:38 5:33 2:20 4:19 1:53 2:56 0:58 0:54 0:30
12 123 Joseph Bieling 53:38 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

3 Baden-Württemberg 4:27 8:23 13:01 19:10 29:59 33:38 36:36 46:04 47:47 50:32 51:58 53:01 53:38
#13 3A 2.880 km 175 4:27 3:56 4:38 6:09 10:49 3:39 2:58 9:28 1:43 2:45 1:26 1:03 0:37

13 131 Svea Weber 1:03:44 1(41) 2(39) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel
3 Graubünden 2 3:47 7:50 11:41 25:51 33:09 36:21 46:42 55:40 57:42 1:00:52 1:02:22 1:03:20 1:03:44

#13 3A 2.880 km 175 3:47 4:03 3:51 14:10 7:18 3:12 10:21 8:58 2:02 3:10 1:30 0:58 0:24
14 129 Lukas Mazzier 1:25:49 1(80) 2(43) 3(76) 4(35) 5(67) 6(86) 7(77) 8(49) 9(88) 10(81) 11(50) 12(99) Ziel

3 Südtirol - Alto Adige 6:12 9:35 29:16 42:25 51:07 59:37 1:03:14 1:11:14 1:13:20 1:20:31 1:23:16 1:25:23 1:25:49
#14 3B 2.860 km 175 6:12 3:23 19:41 13:09 8:42 8:30 3:37 8:00 2:06 7:11 2:45 2:07 0:26

*41
4:57



Arge Alp 2018 Staffellauf Sa. 13.10.2018 19:17
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Pl tnr Name Zeit

H18  (15) Strecke  1

1 147 Laurin Imhof 28:23 1(79) 2(61) 3(52) 4(40) 5(62) 6(65) 7(67) 8(42) 9(77) 10(53) 11(83) 12(72) 13(88) 14(69)
1 St. Gallen 1 2:09 3:20 5:28 7:08 8:28 14:42 15:52 17:14 18:01 20:36 21:58 23:29 25:08 26:33

#15 1CBA 4.460 km 2:09 1:11 2:08 1:40 1:20 6:14 1:10 1:22 0:47 2:35 1:22 1:31 1:39 1:25
15(64) 16(99) Ziel *100 *36 *70
27:00 28:01 28:23 2:51 6:02 26:20
0:27 1:01 0:22

2 139 Marco Orler 28:34 1(51) 2(61) 3(52) 4(40) 5(62) 6(65) 7(75) 8(85) 9(77) 10(47) 11(83) 12(72) 13(88) 14(69)
1 Trentino 1 2:03 3:09 5:34 7:16 8:45 14:30 16:49 18:02 18:25 20:39 22:02 23:33 25:11 26:35

#2 1AAB 4.410 km 21 2:03 1:06 2:25 1:42 1:29 5:45 2:19 1:13 0:23 2:14 1:23 1:31 1:38 1:24
15(64) 16(99) Ziel *66
27:03 28:11 28:34 17:49
0:28 1:08 0:23

3 144 Tommaso Besomi 28:37 1(79) 2(61) 3(52) 4(40) 5(62) 6(65) 7(75) 8(85) 9(77) 10(53) 11(83) 12(72) 13(88) 14(69)
1 Ticino 2 2:15 3:31 5:58 7:43 9:09 14:34 16:49 17:56 18:17 20:32 21:59 23:31 25:06 26:36

